1

◎新潟県告示第２号

新潟県私立学校等が知事に提出する書類の様式等を定める規則（昭和63年新潟県規則第７号）第14条第１項の

規定により知事が告示する種類及び事項（平成19年３月新潟県告示721号）の一部を次のように改正する。

平成29年１月６日

新潟県知事  米 山  隆 一

改  正  後 改  正  前

１ （略）

２ 知事が告示する事項

  (1) （略）

  (2) 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法

律（昭和23年法律第122号）第２条各項（第２項、第

３項及び第12項を除く。）に規定する営業及びこれら

に類似する方法によって経営されるもの

  (3)～(6) （略）

１ （略）

２ 知事が告示する事項

  (1) （略）

  (2) 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法

律（昭和23年法律第122号）第２条各項（第２項及び

第３項を除く。）に規定する営業及びこれらに類似す

る方法によって経営されるもの

  (3)～(6) （略）